
Министерство культуры Республики Крым
Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым

«КРЫМСКОЕ КОНЦЕРТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

ПРИКАЗ
«01» марта 2023г. №24-од

О внесении измененийв приказ ГАУК РК «Крымское концертное
объединение» №154-од от 28.12.2023

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГАУК РК «Крымское концертное объединение»
№ 154-од от 38.12.2023 «Об утверждении перечня товаров, работ услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства, на 2024 год» следующие изменения:

11. В перечень товаров, работ, услуг, закупки—которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
(приложение №1 к приказу), включить следующую позицию:

Классификация Наименование товаров, работ, услуг
по ОКПД 2
26.30.50 Устройства охранной или пожарной сигнализации и

аналогичная аппаратура

2. Специалисту по закупкам Миколаенко Л.В. обеспечить размещение
Перечня в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Костенко

С приказом ознакомлены:

Миколаенко Л.В.


